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SMACKDOWN! VS RAW

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0245

Producent Brak

Opis produktu
Sportowa bijatyka WWE SmackDown! vs. Rawstanowi połączenie najlepszych elementów dwóch odrębnych seriifirmy THQ. W
rezultacie w nowej edycji wprowadzono szereg nowychrozwiązań, a pośród grywalnych postaci zamieszczono około
200zawodników ze ścisłej czołówki światowego prowrestlingu.

Na potrzeby gry zaktualizowano statystyki całegosezonu oraz zawodników biorących udział w turniejach WWE. W grzeznaleźli
się także legendy tego sportu. Twórcy przygotowali takżekilka zróżnicowanych poziomów trudności, dzięki którym
nawetnajbardziej doświadczeni użytkownicy nie będą narzekali na brakniespodzianek. WWE SmackDown! vs. Raw posiada
także opcjepozwalające na stworzenie własnego zawodnika o określonym wzroście,wadze, szybkości, sile, zręczności i
umiejętnościach. Istniejetakże możliwość prowadzenia rozgrywek o obronę naszego pasamistrzowskiego. Wprowadzono także
szereg zmian w samych technikachwalki. W WWE SmackDown! vs. Raw dostępne są całkowicie nowebloki, ataki, chwyty,
kontrataki, ciosy specjalne oraz taktyki.Kolejne umiejętności, tryby gry i dodatki zdobywamy z czasem wrazze zwycięstwami
naszego zawodnika. Można też wybrać w jaki sposóbbędą rozgrywane pojedynki. Walki mogą toczyć się zgodnie z
zasadamilub zostać pozbawione wszelkich reguł.

W stosunku do poprzednich edycji po raz kolejnyusprawniono szatę graficzną. Postarano się o jeszcze bardziejrealistycznie
ukazanie wykonania rozmaitych ciosów oraz wygląduzawodników. Same pojedynki zaś są przedstawione podobnie jak
wpoprzednich edycjach jako transmisja telewizyjna. W ścieżcedźwiękowej grze znalazły się także prawdziwe głosy
znanychtelewizyjnych komentatorów i zawodników. W trybie wieloosobowymmożna prowadzić pojedynki dla od 2 do 6 graczy.
WWE SmackDown!vs. Raw umożliwia też prowadzenie pojedynków z graczami zcałego świata przy wykorzystaniu systemu
Network Adaptor.

Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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